Esc, 11818 (Onze escudos e dezoito centavos): corres- 
— Pondentes ao imposto do selo de 3 º/, conforme o 
+ Artigo 4.º da Lei n.º 1830 de 13 de Fevereiro de 1926, 
fones o adicional de 1%, do Artigo 67.º da Lei nº 1368 
e 21 de Setembro de 1922, e o preço dos bilhetes 
— Semestrais é de Esc. 615$00 (Seiscentos e quinze es- 

“udos) mais Esc. 18$64 (Dezoito estudos e sessenta e 

quatro centavos), correspondentes ao referido imposto 

de selo e adicional. 

3,— Os bilhetes deverão ser requisitados á Com- 
panhia nos seus escritorios em Santo Amaro, em carta 

impressa, segundo o modelo que à Companhia for-